



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **H Vittrup Speciallægeselskab Holding ApS**

**Thulevej 12, 2870 Dyssegård**

**CVR-nr. 35 04 41 83**

## **Årsrapport**

### **2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2024.



---

**Henrik Vittrup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H Vittrup Speciallægeselskab Holding ApS Thulevej 12 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 35 04 41 83
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Vittrup
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Speciallæge Henrik Vittrup ApS, Virum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.688</b>	<b>-5.988</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	76.878	547.132
Andre finansielle indtægter	8.373	6.092
Øvrige finansielle omkostninger	-1.833	-644
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.730</b>	<b>546.592</b>
Skat af årets resultat	-96	132
<b>Årets resultat</b>	<b>74.634</b>	<b>546.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	310.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-235.366	-253.276
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.634</b>	<b>546.724</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.817.657	2.340.779
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.817.657</u>	<u>2.340.779</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.817.657</u></b>	<b><u>2.340.779</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	218.750	234.697
Tilgodehavende selskabsskat	8.312	0
Andre tilgodehavender	36	0
Tilgodehavender i alt	<u>227.098</u>	<u>234.697</u>
Likvide beholdninger	<u>2.680</u>	<u>136.987</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>229.778</u></b>	<b><u>371.684</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.047.435</u></b>	<b><u>2.712.463</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	1.571.185	1.806.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.041.185</u></b>	<b><u>2.566.551</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	140.912
Anden gæld	6.250	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	145.912
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>145.912</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.047.435</u></b>	<b><u>2.712.463</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.